
UCHWAŁA NR II/3/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy Nowosolna kadencji 2014 - 2018

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku 
z § 26 ust. 1, ust. 2, ust. 3 , § 27 i § 30 ust. 2,  ust. 3 Statutu Gminy Nowosolna (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowosolna kadencji 2014 - 2018
wybiera się:

radnego Michała Nowackiego.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Gminy Nowosolna kadencji 2014 - 2018
wybiera się:

radną Janinę Wlazło.

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Nowosolna kadencji 2014 - 2018  wybiera się:

radną Joannę Orysiak - Witkowską.

§ 4. Na Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Handlu, Usług 
i Rolnictwa Rady Gminy Nowosolna kadencji 2014 - 2018  wybiera się:

radnego Mariusza Szulca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 5B8B0E5A-C318-4449-8DFE-F7E439A76F30. Podpisany Strona 1 z 1




